

ВЕСЕЛОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ДЕВЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2025 г.

№ 5

пгт Веселое

Об утверждении структуры Администрации Веселовского муниципального округа в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовский муниципальный округ Запорожской области», принятым решением Веселовского окружного Совета депутатов 27 октября 2023 года № 2, Веселовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

- 1. Утвердить структуру Администрации Веселовского муниципального округа в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Признать таким, что утратило силу решение Веселовского окружного Совета депутатов от 30 декабря 2023 года № 3 «Об утверждении структуры Администрации Веселовского муниципального округа».
- 3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «За!Информ» (za-inform.ru; свидетельство о регистрации: ЭЛ ФС 77 86188, дата регистрации 02.11.2023) и на официальном сайте Веселовского муниципального округа Запорожской области (https://vesokrug.gosuslugi.ru).
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Веселовского муниципального округа.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

COBET

ДЕПУТАТОВ

Председатель Веселовского окружного Совета депутатов

Глава Веселовского муниципального округа

В. И. Мацак окружной

П. А. Гагаринов

Приложение к решению Веселовского окружного Совета депутатов от 25.02.2025 № 5

СТРУКТУРА Администрации Веселовского муниципального округа

